
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1342/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» 
вересня 2020 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 

№ 1342/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7076108 674117
Мазуренко Юрій Русланович 228957 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

305,2

2 7942172 674117
Матвійчук Тетяна Миколаївна 228955 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

301

3 7074550 674117
Ющенко Анастасія Олександрівна 228948 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

308

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 

№ 1342/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7134711 717911
Бабич Юлія Сергіївна 249277 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

257

2 7091466 717911
Бондар Тарас Сергійович 249327 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

255,6

3 7280769 717911
Волошин Григорій Анатолійович 249271 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

263,4

4 7447628 717911
Гаврилюк Валентин Васильович 085340 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

248,2

5 7134871 717911
Гайдай Максим Валентинович 249324 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

268

2



6 7420375 717911
Дяченко Владислав Юрійович 249304 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

241,6

7 7085046 717911
Ляшук Віктор Вікторович 249297 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

269

8 7111586 717911
Мандюк Юрій Анатолійович 249291 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

238,6

9 7109954 717911
Мацала Микола Іванович 249336 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

266,6

10 7068401 717911
Онопрієнко Ярослав Вікторович 249326 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

246,4

11 8145130 717911
Пилявський Ярослав Ернстович 249300 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

257

12 7085927 717911
Скалига Михайло Володимирович 249347 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

257,2

13 7063119 717911
Соценко Тетяна Володимирівна 249375 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

263,8

14 7098175 717911
Статник Олександр Миколайович 249377 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

270,2

15 7114876 717911
Токар Тарас Володимирович 249390 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

260,8

16 7282003 717911
Харченко Олексій Сергійович 249345 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

244,4

17 7113605 717911
Шевчик Євгеній Вікторович 262641 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

261,6

18 7089449 717911
Широков Єгор Олександрович 249350 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

261,2

3



19 7127745 717911
Ярощук Олександр Олександрович 212084 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

269,6

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 

№ 1342/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7083336 734508
Миронченко Анастасія Олександрівна 249342 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

269,6

5


